

Değerli Meslektaşlarım,

Siz değerli üyelerimizle uzun bir aradan sonra, yeniden birlikte olmanın ve dergimizi digital ortamda elektronik dergi olarak yayınlamanın mutluluğunu yaşamaktayız. Ayrıca, dergimiz 1 Aralık 2011 tarihinden itibaren Türkiye Atıf Dizini kapsamına kabul edilmiştir. Yayınların tam metinlerine <http://www.atifdizini.com> ve derneğimizin web adresinden [www.tybhd.org.tr](http://www.tybhd.org.tr) ulaşabilirsiniz.

Üye adreslerinin güncellenmesindeki sıkıntılar ve kargo ücretlerinin artması nedeniyle dergimizi siz okurlarımıza ulaştırmada yaşadığımız sıkıntıların yanı sıra dergimize gönderilen yazı azlığı, dergi basım maliyetlerinin yüksek olması sonucu dergimizin bu sayısını ve daha sonraki sayılarını digital ortamda elektronik dergi olarak yayınlama kararı aldık. Gelen yazıların yayına hazırlanması ve bürokratik işlemler uzun zaman almıştır. Bu gecikmeden dolayı siz değerli üye ve okurlarımızdan özür dileriz. ‘

Tüm bu gelişmeler ile, okurların dergiye erişimi kolaylaşacak, gelen yazıların daha geniş kitleye ulaşması ve yayınların atıf alması sağlanacaktır. Böylelikle, dergimize yayınlanmak üzere gelen bilimsel makale sayısının artacağı öngörülmektedir.

Dergimizin bu sayısında, cerrahi yoğun bakım ünitesine yatan hastaların demografik özellikleri ile üniteye kalış süresi, entübasyon, trakeostomi, mekanik ventilasyon, inotrop alma durumu, beslenme özellikleri, bası yarası gelişme durumu özelliklerini bir yıllık retrospektif bir çalışma ile araştıran ve kardiyoloji servislerinde çalışan hemşirelerin kalp-akciğer canlandırma uygulamasına ilişkin görüşlerini inceleyen iki araştırma yazısı yer almaktadır. Kardiyak sorunlar yaşayan hastalarda, rehabilitasyon sürecinin uygulanışına, yararları ve önemine vurgu yapan, yine universal önlemler doğrultusunda, enfeksiyon kontrol komitesi ile işbirliği içinde hastasına bakım veren yoğun bakım hemşirelerinin ventilatör ilişkili pnömونيye önlemedeki rolüne değinen, yoğun bakım ünitesinde yaşanan etik sorunları irdeleyen, bu birimlerdeki hastaların vital belirtileri ile ağrı, anksiyete ve stresi üzerine olumlu etkisi olduğu ileri sürülen, bazı tamamlayıcı tedavi yaklaşımlarından söz eden dört derleme yazısına yer verilmektedir.

Bildiğiniz gibi, Yoğun Bakım Hemşireliği Kongresi'nin dördüncüsünü 15-17 Nisan 2010 tarihleri arasında Trabzon'da gerçekleştirdik. Kongre Merkezini bize açarak, tüm üniversite olanaklarıyla bizleri destekleyen Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü Sayın Prof.Dr. İbrahim Özen'e ve ekibine, İstanbul'dan Kongremize teşrif ederek, bizleri onurlandırdığı için İstanbul İl Sağlık Müdürü Sayın Prof.Dr. Ali İhsan Dokucu'ya, kongremizi ve genç araştırmacıları destekleyen TÜBİTAK yetkililerine, kongrenin gerçekleşmesinde emeği geçen Kongre Bilimsel Kurul ve Düzenleme Kurulu Üyelerine, Organizasyon Firması yetkililerine, katılımlarınızla, yaptığımız bilimsel çalışmalarla kongremize vermiş olduğunuz desteklerden dolayı siz meslektaşlarımıza, konularında uzman konuşmacılara dernek adına teşekkür ederim.

Derneğimiz yoğun bakımla ilgili bilimsel faaliyetlerde diğer derneklerle işbirliği yapmaya önem vermektedir. Bu bağlamda, 5-8 Mayıs 2010 tarihleri arasında Türk Yoğun Bakım Derneği tarafından düzenlenen 15. Ulusal Yoğun Bakım Kongresi'ne "Yoğun Bakımda Konfor" isimli panel konusuyula katkıda bulunduk. Yine, Ülkemizin ve yoğun bakım hemşireliğinin uluslararası bilimsel platformda tanıtımı için Avrupa Yoğun Bakım Hemşireliği Dernekleri Federasyonu (EfCCNa) tarafından üç yılda bir düzenlenen 5. Avrupa Yoğun Bakım Hemşireliği Kongresi'ni (5th EfCCNa Congress) Türkiye'ye kazandırma çalışmaları sonucu 22 üye ülke arasından ilk üçe kaldık, ancak son elemelerde Sırbistan Kongreye ev sahipliği için seçildi. Bu süreçte, bize destek veren Marmara Üniversitesi Rektörlüğü'ne, Sağlık Bakanlığı, İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü ve yoğun bakımla ilgili çok sayıda derneklerin yetkililerine ve Organizasyon Firmasına dernek adına teşekkür ederim...

Gelecek sayımızda buluşmak dileğiyle sevgi ve saygılarımı sunarım.

Yrd.Doç.Dr. Yasemin AKBAL ERGÜN